
UCHWAŁA NR XIV/287/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r., poz. 1515) art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 4, ust. 3 w związku z art. 6j ust. 2 oraz ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 1399 ze zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/60/15 z dnia 29 stycznia 2015r. Rady Miasta Gdyni w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty zmienia się §2, 
który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w 
wysokości:

1) 16 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni nie przekraczającej 45 m2,

2) 26 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 45 m2, jednak 
nie większej niż 60 m2,

3) 30 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 60 m2, jednak 
nie większej niż 80 m2,

4) 37 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 80 m2.

2. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) 32 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni nie przekraczającej 45 m2,

2) 52 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 45 m2, jednak 
nie większej niż 60 m2,

3) 60 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 60 m2, jednak 
nie większej niż 80 m2,

4) 74 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 80 m2.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 
dniem 1 stycznia 2016r.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1593, Dz. U. z 2015r. poz. 87, Dz. U. z 2015r. 
poz. 122.

Id: E31078B4-4EFF-4EB8-B4DE-6507037D6798. Podpisany Strona 1




